RESULTADO – SORTEIO DE TEMAS PARA PROVA DIDÁTICA

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 11h00, no auditório do

Prédio FAFIL – Faculdade de Filosofia, na Fundação Santo André, situada na Av.

Príncipe de Gales, 821, Vila Príncipe de Gales, Santo André/SP, CEP 09060-650,

sob a responsabilidade da Coordenadora do Departamento de Concursos Sra.

Profa. Ana Paula Navarro Teixeira foi realizado o sorteio dos temas para prova

didática conforme artigo 10.6. do Edital 017/18.

Código Tema Código Tema

1 5 27 2

2 1 28 5

3 4 29 3

4 1 30 4

5 3 31 4

6 5 32 2

7 2 33 1

8 3 34 1

9 4 35 1

10 3 36 3

11 3 37 3

12 2 38 5

13 1 39 5

14 4 40 3

15 4 41 5

16 4 42 1

17 1 43 1

18 1 44 4

19 4 45 2

20 3 46 4

21 2 47 4

22 4 48 2

23 2 49 2

24 3 50 1

25 1 51 4

26 3